新北市政府　函

地址：220242新北市板橋區中山路1段

166號3樓
承辦人：郭芳吟
電話：(02)29578510 分機103
傳真：(02)29570791
電子信箱：AM1020@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：新北府青綜字第1132218375號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/

下載檔案，驗證碼：000K7ZYDH）

主旨：請協助轉知本府青年事務委員會公開遴選第6屆青年事務
委員訊息，並鼓勵青年朋友報名，請查照。

說明：
一、旨揭青年事務委員會歡迎關心新北在地發展並具公共參

與、職涯發展、科技創新、藝文設計、產業發展、國際交
流及地方創生等領域專長，且年滿15歲至40歲之學生或社
會青年報名參加遴選。

二、本次遴選採線上報名，報名期間為即日起至113年12月
6日，報名網址為https://gov.tw/koF，請貴單位協助轉
知相關訊息並鼓勵青年朋友報名。檢附遴選簡章(附件
1)及宣傳海報EDM(附件2)，若有相關問題，請電洽
(02)29578510轉103。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、各公私立大專校院、新北市各公私立高中職、

臺北市立建國高級中學、臺北市立成功高級中學、臺北市立第一女子高級中
學、臺北市立中山女子高級中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市立中正
高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立松山高級中學、臺北市立內湖高
級中學、臺北市立大同高級中學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立華江高級
中學、臺北市立明倫高級中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立永春高級中
學、臺北市立陽明高級中學、臺北市立成淵高級中學、臺北市立大安高級工業
職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立士林高級商業職業學
校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北
市立內湖高級工業職業學校、臺北市立松山高級商業家事職業學校、臺北市立
西松高級中學、臺北市立大理高級中學、臺北市立大直高級中學、臺北市立萬
芳高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立南湖
高級中學、臺北市立中崙高級中學、臺北市立育成高級中學、基隆市立中山高
級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立八斗高級
中學、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市立桃

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

園高級中等學校、桃園市立武陵高級中等學校、桃園市立楊梅高級中等學校、
桃園市立陽明高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立南崁高級
中等學校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市
立平鎮高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學
校、桃園市立大園國際高級中等學校、桃園市立羅浮高級中等學校、桃園市立
中壢商業高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校

副本：

第2頁  (共2頁)